
Red Reserve AB säljer CS-spelaren Ludvig "Brollan" Brolin till Fnatic – har option på William "draken" Sundin

Esportbolaget Red Reserve, som ägs av Spotlightnoterade Red Reserve Entertainment AB (publ), har sålt Counter Strike-spelaren Ludvig
"Brollan" Brolin till brittiska Fnatic. Tidigare i oktober såldes även Simon ”Twist” Eliasson till Fnatic.

Efter att tidigare denna månad ha sålt Simon "Twist" Eliasson till den brittiska esportorganisationen Fnatic har esportbolaget Red Reserve AB, som ägs av
Spotlightnoterade Red Reserve Entertainment AB (publ) valt att sälja även Counter Strike-spelaren Ludvig "Brollan" Brolin till samma köpare. I avtalet med
Fnatic ingår att Red Reserve har option på att förvärva deras William "draken" Sundin till ett fast pris. ”Draken” har tidigare varit tongivande i bland andra NIP
Gaming, Epsilon och nu senast Fnatic.

– Vi har en bra dialog med Fnatic och båda parter har skäl att vara nöjda med de uppgörelser vi gjort här i oktober. Sammantaget ger de Red Reserve ett
väsentligt likviditetstillskott som vi bland annat ska använda till att skapa ett riktigt bra och presterande CS-lag inför den kommande säsongen. Vi har
planen klar för hur vi vill att vårt CS-lag ska se ut framöver och räknar med att det ska vara på plats inom några veckor, säger Patrik Andersson, CEO Red
Reserve.

Parterna har valt att inte kommunicera de exakta transfersummorna.

För ytterligare information, kontakta:

Patrik Andersson
CEO Red Reserve AB
07 69-47  7 3 66
patrik@redreserve.org

Olav Törnblom
VD Red Reserve Entertainment AB (publ)
07 02-19 04 06
olav@redreserveentertainment.com

www.redreserveentertainment.com
www.redreserve.org

Denna information är sådan information som Red Reserve Entertainment är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 oktober 2018.

Red Reserve Entertainment AB har i dotterbolaget MillionMind utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizer i
kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa
engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve AB är bolaget numera även en stor aktör i esportbranschen.

Dotterbolaget Red Reserve AB är, genom sammanslagningen med Red Reserve Entertainment (vid sammanslagningen Community Entertainment),
Skandinaviens första noterade esportföretag. Red Reserve har idag lag i den absoluta världstoppen i Counter-Strike: Global Offensive, Call of Duty,
Hearthstone och Rocket League.


